TỈNH UỶ ĐỒNG THÁP

BAN CÁN SỰ ĐẢNG

UỶ BAN NHÂN DÂN
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2022

Số         -CV/BCSĐ
Định hướng tuyên truyền Kết luận số 12-KL/TW

Ngày 12/8/2021 của Bộ Chính trị

Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 613-CV/BTGTU ngày 17 tháng 12 năm 2021 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về định hướng tuyên truyền Kết luận số 12-KL/TW ngày

17 tháng 12 năm 2021 của Bộ Chính trị về công tác người Việt Nam ở nước ngoài

trong tình hình mới (có văn bản kèm theo), Ban cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh

chỉ đạo:

Giao Uỷ ban nhân dân Tỉnh triển khai thực hiện.

Nơi nhận: T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

BÍ THƯ

Phạm Thiện Nghĩa

- Như trên,

- Đ/c Công Minh/PCVP (để chỉ đạo),

- Đ/c Thanh Tuyền/Phòng ĐTXD (tham mưu thực hiện),

- Lưu BCSĐ (Khánh).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T16:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T16:57:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T16:57:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-27T16:57:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự đảng Uỷ ban nhân dân Tỉnh<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!